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Toivakan kunnanvaltuusto on päättänyt 30.9.2019 § 56, että vesihuoltolai-
toksen maksurakenne muodostetaan siten, että perusmaksujen ja käyttö-
maksujen suhde on vesihuoltoyhdistyksen oppaassa mainittu suositus 50-
50 (%) vuoden 2025 alusta alkaen. Tähän liittyen kunnassa on otettu käyt-
töön vuosittain tehtävä perusmaksujen asteittainen korottaminen, koska 
lähtötilanteessa vuonna 2019 perusmaksujen osuus vesihuoltolaitoksen tu-
loista on ollut 34 % ja käyttömaksujen osuus 66 %. Perusmaksujen tulisi 
olla lähtökohtaisesti sitä suurempi mitä enemmän verkostoa on yhtä 
liittyjää kohden. 
 
Muuttuvien kustannusten osuus on ollut aiemmin noin 20 % luokkaa koko 
laitoksen kulurakenteesta. Nyt näiden kustannusten osuus on ollut 
voimakkaassa nousussa ja se johtuu yleisestä kustannustason noususta 
niin kemikaaleissa, kuljetuksissa kuin sähköenergiassakin. Toivakan 
kunnan vesihuoltolaitos käyttää sähköenergiaa hieman yli 400 000 kWh 
vuodessa. Tästä kulutuksesta noin puolet muodostuu jäteve-
denpuhdistamolla ja toinen puoli verkoston eri osissa. 
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Esityslistan liitteenä on päivitetty hinnasto, jossa Toivakan kunnan 
vesihuollon hintoihin esitetään korotus vain perusmaksuihin. 
 
Liittymismaksut, käyttömaksut ja muut palvelumaksut ehdotetaan 
pidettävän nykyisellään. 
 
Maksuluokan 1 osalta, mikä edustaa tyypillistä omakotitaloasiakasta 
Toivakassa, nyt ehdotettu perusmaksujen korotus on arvonlisäverollisena 
noin viisi euroa kuukaudessa. 
 
Ehdotettu perusmaksujen korotus noudattaa kunnanvaltuuston 30.9.2019 
päättämää maksujen vuosittaisen korottamisen periaatetta. Perusmaksua 
ehdotetaan korotettavan 14%. 
 
Toivakan kunnan hallintosäännön mukaan kuntaympäristölautakunta 
päättää palvelualueensa maksuista ja taksoista. 

  
Maksujen korotusten lisäksi vesihuoltolaitoksessa on tarkoitus aloittaa  
toiminta-alueiden rajausten tarkempi tarkastelu ensi vuoden aikana. 

 
Esittelijä Kuntaympäristöjohtaja Jari Lämsä 

 
Päätösehdotus Kuntaympäristölautakunta päättää hyväksyä vesihuoltolaitoksen käyttö-, 

perus-, liittymis- ja palvelumaksut liitteenä olevan Vesihuoltolaitoksen 
hinnasto 2024 mukaisesti. 
Maksut tulevat voimaan 1.1.2024 mahdollisesta muutoksenhausta 
huolimatta. 



 
Päätös Hyväksyttiin yksimielisesti. 
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